
UCHWAŁA NR 170/XVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 i  poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Miejska w Pajęcznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 56.388,00 zł do kwoty
36.661.858,34 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.388,00zł do kwoty 36.128.858,34 zł;
2) dochody majątkowe wynoszą 533.000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 56.388,00 zł do kwoty 38.008.378,11 
zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56.388,00zł tj. do kwoty 35.133.989,11 zł;
2) wydatki majątkowe wynoszą 2.874.389,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 35.133.989,11 zł,
w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 77.546,00 zł do kwoty
23.852.426,81 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 45.871,00 zł
do kwoty 17.697.996,20 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się
o kwotę 31.675,00 z ł do kwoty 6.154.430,61 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.050.685,00 zł;
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 21.158,00 zł

do kwoty 9.858.877,30 zł;
4) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 372.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.346.519,77 zł, który zostanie sfinansowany do kwoty 190.000,08 zł środkami z zaciągniętego 
kredytu, a pozostała kwota deficytu zostanie sfinansowana wolnymi środkami w kwocie 156.519,69 
zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku 
ubiegłego oraz przychodami z emisji papierów wartościowych - obligacji w kwocie 1.000.000,00 
zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 3A do niniejszej uchwały.

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 1 z 9



§ 5. W uchwale Nr 163/XVII/16 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 roku uchyla się §5.

§ 6. W uchwale Nr 108/XII/15 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok §6 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie
2.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu 1.830.000,16 zł;
3) spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 5.269.999,84 zł;
4) sfinansowanie kosztów obsługi zobowiązań 2.718.000,00 zł”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 170/XVIII/16 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 888 799,40 0,00 29 000,00 917 799,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 660 578,40 0,00 29 000,00 689 578,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 000,00 0,00 3 000,00 65 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 179 000,00 0,00 26 000,00 205 000,00

852 Pomoc społeczna 9 838 142,00 0,00 27 388,00 9 865 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 583 435,00 0,00 23 618,00 5 607 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 583 435,00 0,00 23 618,00 5 607 053,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 3 z 9



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

43 730,00 0,00 3 770,00 47 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 730,00 0,00 3 770,00 28 500,00

bieżące razem: 36 072 470,34 0,00 56 388,00 36 128 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 533 000,00 0,00 0,00 533 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 605 470,34 0,00 56 388,00 36 661 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 4 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 170/XVIII/16 Rady Miejskiej w 
Pajęcznie z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 125 160,00 114 660,00 114 660,00 0,00 114 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 136 160,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 160,00 114 660,00 114 660,00 0,00 114 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 136 160,00 125 660,00 125 660,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 200,00 102 450,00 102 450,00 3 000,00 99 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 228 200,00 88 450,00 88 450,00 3 000,00 85 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 200,00 56 450,00 56 450,00 0,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 182 200,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 750,00 139 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 978 485,69 3 972 485,69 3 772 429,69 3 181 559,69 590 870,00 0,00 200 056,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 5 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3 923 285,69 3 917 285,69 3 717 229,69 3 122 559,69 594 670,00 0,00 200 056,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 527 342,22 3 521 342,22 3 510 682,22 2 996 365,22 514 317,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 5 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 472 142,22 3 466 142,22 3 455 482,22 2 937 365,22 518 117,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 323,00 114 323,00 101 523,00 33 923,00 67 600,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 164 323,00 114 323,00 101 523,00 33 923,00 67 600,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 5 z 9



przed zmianą 153 223,00 103 223,00 90 423,00 33 923,00 56 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 153 223,00 103 223,00 90 423,00 33 923,00 56 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 169 026,68 14 568 513,68 14 439 055,68 12 257 371,28 2 181 684,40 21 000,00 108 458,00 0,00 0,00 0,00 600 513,00 600 513,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 -3 335,00 -7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 050,00 40 050,00 40 050,00 2 500,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 15 198 026,68 14 597 513,68 14 468 055,68 12 256 536,28 2 211 519,40 21 000,00 108 458,00 0,00 0,00 0,00 600 513,00 600 513,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 272 306,04 6 272 306,04 6 192 063,04 5 508 065,04 683 998,00 0,00 80 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 335,00 3 335,00 3 335,00 2 500,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 273 141,04 6 273 141,04 6 192 898,04 5 508 065,04 684 833,00 0,00 80 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 385 593,40 3 206 093,40 3 198 693,40 2 689 804,00 508 889,40 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 715,00 36 715,00 36 715,00 0,00 36 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 422 308,40 3 242 808,40 3 235 408,40 2 689 804,00 545 604,40 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 715,00 -7 715,00 -7 715,00 0,00 -7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

po zmianach 307 285,00 307 285,00 307 285,00 0,00 307 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 926,00 96 926,00 92 817,00 92 817,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -835,00 -835,00 -835,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 96 091,00 96 091,00 91 982,00 91 982,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 699 484,00 10 699 484,00 1 284 648,00 897 287,00 387 361,00 0,00 9 414 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 975,00 -89 975,00 -45 199,00 -21 519,00 -23 680,00 0,00 -44 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 363,00 117 363,00 93 745,00 68 025,00 25 720,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 726 872,00 10 726 872,00 1 333 194,00 943 793,00 389 401,00 0,00 9 393 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 896,00 195 896,00 195 896,00 0,00 195 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 200 146,00 200 146,00 200 146,00 0,00 200 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 840,00 -15 840,00 -15 840,00 0,00 -15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 0,00 -3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 196,00 50 196,00 50 196,00 49 096,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 442,00 -20 442,00 -20 442,00 -20 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny

po zmianach 29 754,00 29 754,00 29 754,00 28 654,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 583 435,00 5 583 435,00 111 579,00 74 379,00 37 200,00 0,00 5 471 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie 

wychowawcze zmniejszenie -5 627,00 -5 627,00 -5 627,00 -1 077,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 6 z 9



zwiększenie 29 245,00 29 245,00 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 607 053,00 5 607 053,00 111 579,00 78 929,00 32 650,00 0,00 5 495 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 435 315,00 3 435 315,00 288 885,00 251 723,00 37 162,00 0,00 3 146 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 024,00 17 024,00 17 024,00 17 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 452 339,00 3 452 339,00 305 909,00 268 747,00 37 162,00 0,00 3 146 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 730,00 43 730,00 43 730,00 0,00 43 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej.

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 558,00 157 558,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 149 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 143 558,00 143 558,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 135 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 982,00 128 982,00 144,00 0,00 144,00 0,00 128 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 776,00 -30 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 98 206,00 98 206,00 144,00 0,00 144,00 0,00 98 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 307,00 393 307,00 386 607,00 358 469,00 28 138,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 374,00 45 374,00 45 374,00 45 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 438 681,00 438 681,00 431 981,00 403 843,00 28 138,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 814 622,24 2 667 596,24 2 659 596,24 688 236,00 1 971 360,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 872 822,24 2 725 796,24 2 717 796,24 747 436,00 1 970 360,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 147 026,00 147 026,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 1 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 1 200,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 322,24 683 822,24 675 822,24 534 671,00 141 151,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 747 522,24 742 022,24 734 022,24 593 671,00 140 351,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 951 990,11 35 077 601,11 23 774 880,81 17 652 125,20 6 122 755,61 1 050 685,00 9 880 035,30 0,00 0,00 372 000,00 2 874 389,00 2 874 389,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 035,00 -180 035,00 -135 259,00 -88 864,00 -46 395,00 0,00 -44 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 423,00 236 423,00 212 805,00 134 735,00 78 070,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 008 378,11 35 133 989,11 23 852 426,81 17 697 996,20 6 154 430,61 1 050 685,00 9 858 877,30 0,00 0,00 372 000,00 2 874 389,00 2 874 389,00 0,00 0,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 7 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/XVIII/16 
Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 listopada 
2016 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2016 ROKU Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 001 481,00 23 618,00 9 025 099,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 583 435,00 23 618,00 5 607 053,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 583 435,00 23 618,00 5 607 053,00

Razem: 9 447 018,78 23 618,00 9 470 636,78

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 8 z 9



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr  170/XVIII/16 Rady Miejskiej w 
Pajęcznie  z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
NA 2016 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 9 001 481,00 9 001 481,00 374 495,00 312 953,00 61 542,00 0,00 8 626 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 627,00 -5 627,00 -5 627,00 -1 077,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 245,00 29 245,00 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 025 099,00 9 025 099,00 374 495,00 317 503,00 56 992,00 0,00 8 650 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 583 435,00 5 583 435,00 111 579,00 74 379,00 37 200,00 0,00 5 471 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 627,00 -5 627,00 -5 627,00 -1 077,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 245,00 29 245,00 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 5 607 053,00 5 607 053,00 111 579,00 78 929,00 32 650,00 0,00 5 495 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 443 783,25 9 443 783,25 816 797,25 459 947,47 356 849,78 0,00 8 626 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 627,00 -5 627,00 -5 627,00 -1 077,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 245,00 29 245,00 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 23 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 467 401,25 9 467 401,25 816 797,25 464 497,47 352 299,78 0,00 8 650 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2E167067-FF09-4A01-B726-3DAF41FD402D. Podpisany Strona 9 z 9




